Управление образования администрации

Осинниковского городского округа

П Р И К А З

11.04.2017                                                                                           № 315

Об итогах муниципального конкурса творческих работ «Как вести себя во время

паводка»

В соответствии с Положением муниципального конкурса творческих работ «Как

вести себя во время паводка», утвержденного приказом №179 от 27.02.2017 «О

проведении муниципального конкурса сочинений и плакатов «Как вести себя во

время паводка» и на основании протокола заседания  жюри №5 от 10.04.2017

муниципального этапа конкурса творческих работ «Как вести себя во время

паводка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри муниципального конкурса творческих работ «Как

вести себя во время паводка».

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса

творческих работ «Как вести себя во время паводка» (Приложение к приказу).

3. Наградить дипломами управления образования победителей и призеров

муниципального конкурса творческих работ «Как вести себя во время паводка».

4. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на Е.С. Тырышкину,

заведующего ИМЦ.

Начальник

управления образования                                                                                Н.П. Цибина

Г.Н. Безносова

Приложение к приказу

Управления образования АОГО

№ 315 от 11.04.2017

Список победителей и призеров муниципального конкурса творческих работ

«Как вести себя во время паводка»

№ ФИО
участника

Образовательное учреждение,

класс
Результат

НОМИНАЦИЯ «СОЧИНЕНИЕ»

1.  Штельмах Злата МБОУ «СОШ № 31», 10 победитель

2.  Санникова Анна МБОУ «СОШ № 31», 11 призер

3.  Федоров Марк МБОУ «СОШ № 31», 10 призер

4.  Грушина Наталья МБОУ «СОШ № 16», 4

призер
5.  Грохотова Ульяна МБОУ «СОШ № 16», 8 призер

6.  Каримов Артем МБОУ «СОШ № 16», 5 призер

7.  Глазков Илья МБОУ «СОШ № 35», 5

призер

8.  Мецлер Мария МБОУ «СОШ № 35», 7 призер

9.  Степаненко Варвара МБОУ «СОШ № 35», 5 призер

10.  Исхакова Екатерина МБОУ «СОШ № 35», 5 призер

11.  Туз Роман МБОУ «ООШ № 21», 3 победитель

12.  Слепухин Денис МБОУ «Лицей № 36», 5 победитель

13.  Комякова Наталья МБОУ «Лицей № 36», 4 победитель

14.  Смирнова Алина МБОУ «Лицей № 36», 4 призер

15.  Третьякова Диана МБОУ «Лицей № 36», 4 призер

16.  Некрасов Марк МБОУ «Лицей № 36», 7 призер

17.  Баталова Дарья МБОУ «ООШ № 33», 7 победитель

НОМИНАЦИЯ «ПЛАКАТ»

1. Большевич Елена МБОУ «СОШ № 35», 10 победитель

2. Бочкарева Елизавета МБОУ «ООШ № 13», 3 призер

3. Туз Роман МБОУ «ООШ № 21», 3 призер

4. Лукинова Виктория МБОУ «ООШ № 13», 4 призер

5. Воронин Степан МБОУ «ООШ № 13», 1 победитель

6. Русинович Валентина МБУДО «ДДТ» призер

7. Дижак Семен МБУДО «ДДТ» призер

8. Лысова Валерия МБОУ «ООШ № 3», 7 победитель

9. Гладких Дмитрий МБОУ «Лицей № 36»,5 победитель

10. Коваленко Арина МБОУ «ООШ № 3», 7 призер

11. Ахмадиева Алина МБОУ «СОШ № 35», 6 призер

12. Болова Алиса МБОУ «Лицей № 36», 8 призер

13. Кузнецова Елена МБОУ «Лицей № 36»,5 призер

14. Изенева Анастасия МБОУ «СОШ № 35», 6 призер

15. Емельянова Валерия МБОУ «СОШ № 35», 6 призер

16. Науменко Анна МБОУ «СОШ № 35», 7 призер

17. Бажанова Анастасия ДДТ призер

18. Истегешева Оля МБОУ «ООШ № 3», 7 призер

19. Лазаренко Екатерина,

Кравцова Ксения

МБОУ «СОШ № 31», 6 призер

20. Васина Елизавета МБОУ «СОШ № 31», 8 победитель

21. Бочкарева Александра МБОУ «ООШ № 13», 7 победитель

22. Валыхов Данил МБОУ «СОШ №16», 8 победитель